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200m, Männer 18.09.2022 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

82 Merten Arne 2006 GER USC Mainz n.a.

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 157 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 14,22
x 14,22 13,76 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 148 146 157 150 153 156 154 152 158 185

Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 157 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 39,83
34,81 39,56 x x 39,83 x

2 (8) 151 von dem Borne Luis 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 31,16
x 31,01 28,16 31,16 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 148 152 158 153 119 146 161 154 157 160 151 159

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 151 von dem Borne Luis 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 52,04
52,04 48,39 50,34 x 50,71 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

3000m, Frauen 18.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Wittmann Tanja 1981 GER TSV SCHOTT Mainz 12:39,87

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 182 Hofer Johanna 2002 GER TSG Heidesheim 4,43 0,0
4,15 4,30 4,43 4,32 x 4,31
-0,7 -0,4 0,0 -0,6 +0,8 -1,0

2 183 Zajonz Marie 2002 GER TSG Heidesheim 4,37 -0,9
3,85 3,95 4,10 4,25 4,37 3,95
-0,5 -0,6 -0,1 -0,5 -0,9 -0,8

156 Latz Lara 2000 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 182 183 156
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 158 Geil Louisa 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 10,28
9,74 10,28 10,16 10,17 10,06 x

2 (7) 185 Mechler Alexa 2001 GER TuS Saulheim 9,65
8,75 9,05 9,65 8,91 x 8,80

3 (9) 150 Schäfer Nina 1999 GER TuS Saulheim 9,23
x 8,47 8,91 9,14 9,15 9,23

156 Latz Lara 2000 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 148 146 157 150 153 156 154 152 158 185

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 161 Kaiser Hanna 2002 GER TuS 1862 Kirn 44,37
42,25 43,02 x 44,32 44,37 43,68

2 (10) 158 Geil Louisa 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 27,78
x 27,78 25,21 x 25,04 27,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 148 152 158 153 119 146 161 154 157 160 151 159

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 150 Schäfer Nina 1999 GER TuS Saulheim 25,48
25,04 24,29 25,02 x 25,48 25,02

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 160 Behret Moritz 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 40,97
x 40,97 39,31 x x 37,71

2 (7) 152 Stieber Philipp 1982 GER TSV SCHOTT Mainz 32,61
31,91 29,92 32,16 32,61 32,23 32,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 148 152 158 153 119 146 161 154 157 160 151 159

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz 5,79 -0,8
5,63 5,79 5,62 5,03 5,77 5,50
-0,6 -0,8 -0,3 -0,4 -0,1 -0,6

2 82 Merten Arne 2006 GER USC Mainz 5,76 -0,5
5,76 5,65 5,51 5,47 5,75 5,55
-0,5 -0,9 -0,2 -0,4 -0,9 -0,3

3 139 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz 5,64 -0,5
x x 4,67 5,31 x 5,64

-0,7 -0,5 -0,2 0,0 0,0 -0,5
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 82 51 139

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 154 Schwager Jerome 2005 GER TV Rheinzabern 15,06
13,14 15,06 14,57 13,71 x x

2 (4) 153 Scheiblich Lars 2006 GER USC Mainz 13,20
13,20 x 12,74 12,94 13,19 13,09

3 (5) 152 Stieber Philipp 1982 GER TSV SCHOTT Mainz 10,45
10,14 10,45 x 10,35 10,28 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 148 146 157 150 153 156 154 152 158 185

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 154 Schwager Jerome 2005 GER TV Rheinzabern 47,07
x 46,98 45,95 x 42,98 47,07

2 (3) 159 Tüttenberg Jan 2006 GER USC Mainz 41,48
x 38,49 41,48 x x 39,01

3 (9) 153 Scheiblich Lars 2006 GER USC Mainz 28,53
26,88 x 28,53 28,37 26,08 28,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 148 152 158 153 119 146 161 154 157 160 151 159

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 152 Stieber Philipp 1982 GER TSV SCHOTT Mainz 41,46
35,48 40,12 - 41,46 - -

2 (5) 149 Vorrath Moritz 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 30,65
29,86 30,65 28,87 26,64 29,14 28,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Abou Kasem Elodie 2006 SYR TV Wahlheim 4,48 -0,5
4,48 4,41 4,42 x x 4,43
-0,5 -0,9 -0,3 -0,8 -0,4 -0,9

Startreihenfolge 1
Finale 1
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 148 Breidenbach Lara 2006 GER TSG Heidesheim 9,64
9,38 8,71 9,64 9,00 9,38 8,22

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 148 146 157 150 153 156 154 152 158 185

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 148 Breidenbach Lara 2006 GER TSG Heidesheim 27,49
24,16 23,99 x x 21,81 27,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 148 152 158 153 119 146 161 154 157 160 151 159

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

148 Breidenbach Lara 2006 GER TSG Heidesheim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

100m, Jugend M15 18.09.2022 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:-2,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 12,08
2 5 Atwani Liam 2007 GER USC Mainz 12,39
3 64 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 13,51

129 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

300m, Jugend M15 18.09.2022 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

64 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

3000m, Jugend M15 18.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Buchsteiner Leonard 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 11:00,85

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 18.09.2022 / 13:10
Zeitläufe Wind: I:-4,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 11,58

80m Hürden Einlagelauf, Jugend M15 (0,838m) 18.09.2022 / 13:50
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Valnion Linus 2008 GER TSG Deidesheim 12,14
2 135 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12,88
3 58 Knöbel David 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,64
4 43 Hehn Julius 2008 GER LG Sieg 14,34
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Hochsprung, Jugend M15
Finale 18.09.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 129 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 1,54
- - O O O O O XO XXX

2 5 Atwani Liam 2007 GER USC Mainz 1,50
- - O XO XO O O XXX

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 42 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 5,41 -0,5
4,88 x x 5,41 5,11 5,30
-0,5 -0,4 -0,6 -0,5 -0,1 -0,6

2 64 Köhler Lennart 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 4,73 -0,4
x 4,20 4,19 4,73 4,48 4,12

-0,6 -0,2 -0,6 -0,4 0,0 -0,3
3 129 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 4,09 -0,6

3,78 3,91 3,63 4,09 3,93 3,41
-0,7 -0,5 -0,5 -0,6 -0,3 -0,4

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 64 42 129

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 146 Tarhan Baris-Munzur 2007 GER TSG Heidesheim 13,66
12,23 13,66 13,16 x 12,78 13,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 148 146 157 150 153 156 154 152 158 185

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 146 Tarhan Baris-Munzur 2007 GER TSG Heidesheim 40,28
30,18 38,41 40,28 x 35,63 36,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 148 152 158 153 119 146 161 154 157 160 151 159

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 146 Tarhan Baris-Munzur 2007 GER TSG Heidesheim 41,73
35,43 41,73 36,93 38,71 37,97 40,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

100m, Jugend M14 18.09.2022 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,23
2 138 Weinberg Nicolas 2008 GER USC Mainz 13,81
3 100 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,83
4 8 Baumann Marlon 2008 GER USC Mainz 14,12
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100m, Jugend M14 - Fortsetzung 18.09.2022 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 7 Baumann Leandro-Alessio 2008 GER LAV Gau-Algesheim 14,17
135 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

300m, Jugend M14 18.09.2022 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Hehn Julius 2008 GER LG Sieg 45,06

3000m, Jugend M14 18.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Baumann Leandro-Alessio 2008 GER LAV Gau-Algesheim 10:45,46

80m Hürden Einlagelauf, Jugend M14 (0,838m) 18.09.2022 / 13:50
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 11,46

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 18.09.2022 / 13:10
Zeitläufe Wind: I:-4,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Valnion Linus 2008 GER TSG Deidesheim 12,47
2 135 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,44
3 43 Hehn Julius 2008 GER LG Sieg 14,66
4 58 Knöbel David 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 16,41

300m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 18.09.2022 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 46,96

Hochsprung, Jugend M14
Finale 18.09.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 58 Knöbel David 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,62
- - - - - O O XO O O XXX

2 135 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,54
- - - O O O O O XXX

3 138 Weinberg Nicolas 2008 GER USC Mainz 1,38
O O O O XXX

4 100 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,30
- O XXX

5 63 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,26
O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 58 Knöbel David 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,65 -0,6
4,65 4,58 x x x x
-0,6 -0,4 -0,5 -0,6 -0,1 -0,5



PUMA Sprint & Wurf Meeting
Mainz, Leichtathletikanlage im Otto-Schott Sportzentrum, 18.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.09.2022 14:04:52 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für Leichtathletik-Verband Rheinhessen Seite 7 von 22

Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

2 138 Weinberg Nicolas 2008 GER USC Mainz 4,56 +0,3
x 4,01 4,54 4,35 4,56 x

-0,8 -0,3 -0,7 -0,4 +0,3 -0,4
3 39 Hahn Luc Will 2008 GER USC Mainz 4,38 -0,3

3,96 x x 4,38 3,49 3,03
-0,6 -0,5 -0,6 -0,3 +0,1 -0,5

4 100 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,29 -0,6
4,29 x x 4,23 x x
-0,6 +0,1 -0,3 -0,5 -0,1 -0,6

5 63 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,04 -0,5
4,04 x x 3,46 3,33 x
-0,5 -0,2 -0,5 -0,7 +0,2 -0,3

8 Baumann Marlon 2008 GER USC Mainz abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 8 100 63 58 138 39

100m, Jugend W15 18.09.2022 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 13,25
2 127 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 13,69
3 115 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 15,78
4 162 Baumann Sophia 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 16,69

2 Ader Ronja 2007 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

80m Hürden Einlagelauf, Jugend W15 (0,762m) 18.09.2022 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

147 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim n.a.

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.09.2022 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 13,34

300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.09.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 49,27

Hochsprung, Jugend W15
Finale 18.09.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 127 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 1,28
O O XO O XXX

2 115 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 1,24
O O O XXX
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 4,59 -0,9
4,01 4,59 4,22 x 4,50 4,21
-0,5 -0,9 0,0 -0,4 -0,6 -0,1

2 115 Schwarz Maja Katharina 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 3,67 -0,3
3,48 3,57 x 3,42 3,67 3,62
-0,6 -0,5 -0,1 0,0 -0,3 -0,8

3 162 Baumann Sophia 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 2,96 -0,1
1,71 2,00 x 2,96 2,69 2,76
+0,1 -0,5 -0,2 -0,1 0,0 -0,6

2 Ader Ronja 2007 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 127 115 162 2

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

147 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

100m, Jugend W14 18.09.2022 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-2,2; II:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,66 1./II
2 3 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,80 2./II
3 94 Placzek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,99 3./II
4 124 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 14,74 4./II
5 111 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 15,15 1./I
6 74 Liesenfeld Lucia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 15,77 2./I
7 33 Gadatsch Tabea 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 16,47 3./I
8 46 Hellinger Leni 2008 GER LAV Gau-Algesheim 16,48 5./II
9 61 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 17,14 4./I

121 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz n.a. -/I
77 Mai Luna Magdalena 2008 GER USC Mainz n.a. -/II

300m, Jugend W14 18.09.2022 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

46 Hellinger Leni 2008 GER LAV Gau-Algesheim aufg.
44 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim n.a.
84 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.
94 Placzek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

3000m, Jugend W14 18.09.2022 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 12:40,16
2 48 Hensel Maya 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13:28,50
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80m Hürden Einlagelauf, Jugend W14 (0,762m) 18.09.2022 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,36
2 3 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,53

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 18.09.2022 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,19
2 3 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,66

44 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim n.a.
121 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz n.a.

Hochsprung, Jugend W14
Finale 18.09.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 111 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,48
- - - - O O O XO XXO XXX

2 145 Lambrecht Ann-Sophie 2008 GER TuS Saulheim 1,32
- O O XO XO XXX

3 46 Hellinger Leni 2008 GER LAV Gau-Algesheim 1,28
O O O O XXX

4 94 Placzek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,24
- - O XXX

44 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim n.a.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,29 +0,3
x 4,14 3,98 4,24 4,29 x

-0,5 -0,9 -0,4 +0,4 +0,3 -0,3
2 84 Mildner Philine 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,26 -0,7

4,26 3,88 x 3,99 4,02 3,87
-0,7 -0,6 -0,4 +0,3 -0,4 -0,2

3 145 Lambrecht Ann-Sophie 2008 GER TuS Saulheim 4,21 -0,6
3,76 x 4,21 3,92 4,15 x
-0,4 -0,5 -0,6 -0,4 -0,2 +0,3

4 111 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,12 -0,3
x 4,01 3,88 3,89 4,11 4,12

-0,4 -0,5 -0,1 +0,3 +0,4 -0,3
5 124 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,12 -0,6

4,12 x x 4,05 3,99 -
-0,6 -0,4 -0,2 +0,2 +0,4

6 94 Placzek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,87 +0,3
x x 3,87 x x x

-0,5 -0,8 +0,3 +0,4 +0,3 +0,1
7 33 Gadatsch Tabea 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,85 +0,5

x 3,69 3,47 x 3,85 3,81
-0,5 -0,9 -0,2 +0,1 +0,5 -0,1

8 74 Liesenfeld Lucia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,77 -0,6
3,77 3,55 x x 3,75 x
-0,6 -0,7 -0,2 -0,2 -0,1 +0,2

9 61 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 3,65 -0,2
3,65 3,51 3,45
-0,2 +0,4 +0,1
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

44 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 61 33 111 94 74 3 84 44 145 124

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 145 Lambrecht Ann-Sophie 2008 GER TuS Saulheim 23,44
x 18,90 23,44 22,90 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

4x75m, Männliche Jugend U14 18.09.2022 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

aW TSV SCHOTT Mainz 1 GER TSV SCHOTT Mainz 42,76
1: 136, Walther Noah (2010) 2: 12, Beppler Florian (2009)
3: 18, Burkard Benjamin (2010) 4: 47, Henke Matteo Gabriel (2010)

75m, Jugend M13 18.09.2022 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 10,31 1./I
2 117 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 10,94 1./II
3 86 Nesseler Ferdinand 2009 GER USC Mainz 11,44 2./II
4 119 Sinsel Ben 2009 GER USC Mainz 11,63 2./I
5 4 Arnold Fredrik 2009 GER TV Lemberg 11,68 3./II

19 Certa Jakob 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/II
12 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 18.09.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 9,90
2 12 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 10,36
3 117 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 10,79
4 86 Nesseler Ferdinand 2009 GER USC Mainz 12,00

19 Certa Jakob 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Hochsprung, Jugend M13
Finale 18.09.2022 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,09 1,13 1,17 1,21 1,25 1,29 1,33

1 19 Certa Jakob 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 1,25
- - O O XXO XO XXX
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Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 49 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 4,85
4,67 4,85 4,60

2 12 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4,55
3,72 x 4,55

3 117 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 4,29
4,29 x 4,02

4 4 Arnold Fredrik 2009 GER TV Lemberg 3,94
3,93 3,94 x

5 86 Nesseler Ferdinand 2009 GER USC Mainz 3,83
3,83 3,44 3,73

19 Certa Jakob 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 117 19 12 4 49 86

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 119 Sinsel Ben 2009 GER USC Mainz 22,30
18,95 18,69 18,94 20,75 22,30 20,11

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 148 152 158 153 119 146 161 154 157 160 151 159

Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 143 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 44,95
39,45 44,95 41,18 40,19 41,63 38,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

75m, Jugend M12 18.09.2022 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Walther Noah 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 10,66 1./II
2 103 Rumpf Joris 2010 GER TSG Heidesheim 11,13 1./I
3 59 Knöbel Jakob 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 11,85 2./I
4 69 Kunert Benedikt 2010 GER USC Mainz 12,19 2./II
5 104 Sachau Jona 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,25 3./II
6 47 Henke Matteo Gabriel 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,32 3./I
7 79 Mandt Leonard 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,55 4./II
8 30 Friedel Anton 2010 GER TSG Heidesheim 13,04 4./I

18 Burkard Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/II
54 Kaoutar Adem 2010 GER TSG Heidesheim n.a. -/I

112 Schuld Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 18.09.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Walther Noah 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 10,88 1./I
2 18 Burkard Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 11,16 1./II
3 47 Henke Matteo Gabriel 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,47 2./II
4 104 Sachau Jona 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,69 2./I
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) - Fortsetzung 18.09.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 79 Mandt Leonard 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,88 3./I
6 59 Knöbel Jakob 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 13,06 3./II

112 Schuld Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/II

Hochsprung, Jugend M12
Finale 18.09.2022 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,09 1,13 1,17 1,21 1,25 1,29 1,33 1,37

1 47 Henke Matteo Gabriel 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 1,29
- - O O O O XO XXX

2 79 Mandt Leonard 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 1,25
O O O XO XXO XO XXX

3 18 Burkard Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 1,25
- - XXO O O XXO XXX

4 104 Sachau Jona 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 1,17
- - O O XXX

5 69 Kunert Benedikt 2010 GER USC Mainz 1,17
O XO O XXO XXX

136 Walther Noah 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

112 Schuld Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

59 Knöbel Jakob 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 136 Walther Noah 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4,33
x 4,33 x

2 103 Rumpf Joris 2010 GER TSG Heidesheim 3,76
3,44 3,54 3,76

3 30 Friedel Anton 2010 GER TSG Heidesheim 3,45
3,45 x x

69 Kunert Benedikt 2010 GER USC Mainz ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 103 69 136 30

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 30 Friedel Anton 2010 GER TSG Heidesheim 17,92
17,92 x 15,26 15,52 17,56 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

4x75m, Weibliche Jugend U14 18.09.2022 / 16:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 1 GER TSV SCHOTT Mainz 42,28
1: 71, Lamb Anna (2009) 2: 60, Koch Marla (2009)
3: 126, Theobald Charlotte (2009) 4: 20, Chartomatsidon Stamatia (2009)

2 TSV SCHOTT Mainz 2 GER TSV SCHOTT Mainz 45,81
1: 87, Nutakor Linn (2010) 2: 110, Schugt Cara (2010)
3: 83, Mildner Mathilda (2010) 4: 56, Klauß Tara (2010)
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75m, Jugend W13 18.09.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Lamb Anna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 10,96 1./I
2 107 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz 11,20 1./III
3 106 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim 11,32 1./II
4 60 Koch Marla 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 11,34 2./II
5 20 Chartomatsidon Stamatia 2009 GRE TSV SCHOTT Mainz 11,49 2./III
6 23 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 11,49 3./III
7 62 Köhler Karlina 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 12,24 4./III
8 92 Petry Celine 2009 GER TSG Heidesheim 12,52 5./III

50 Homp Marie 2009 GER USC Mainz n.a. -/II
38 Gretzler Line 2009 GER USC Mainz n.a. -/I
13 Bergmann Paula 2009 GER USC Mainz n.a. -/II
78 Mailänder Isabella 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I
95 Pörtner Johanna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/II

126 Theobald Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I
10 Baumhäkel Franzi 2009 GER USC Mainz n.a. -/I

142 Skoro Lilijana 2009 GER TB Wiesbaden n.a. -/III

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 18.09.2022 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Skoro Lilijana 2009 GER TB Wiesbaden 10,42 1./III
2 71 Lamb Anna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 10,56 1./I
3 10 Baumhäkel Franzi 2009 GER USC Mainz 10,70 1./II
4 60 Koch Marla 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 10,76 2./I
5 38 Gretzler Line 2009 GER USC Mainz 11,24 3./I
6 20 Chartomatsidon Stamatia 2009 GRE TSV SCHOTT Mainz 11,79 2./III
7 23 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 11,85 4./I
8 50 Homp Marie 2009 GER USC Mainz 12,64 2./II
9 62 Köhler Karlina 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 13,61 3./III

10 126 Theobald Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 16,10 5./I
78 Mailänder Isabella 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/II
13 Bergmann Paula 2009 GER USC Mainz n.a. -/III
95 Pörtner Johanna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/II

106 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim n.a. -/II
107 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz n.a. -/I

Hochsprung, Jugend W13
Finale 18.09.2022 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56

1 142 Skoro Lilijana 2009 GER TB Wiesbaden 1,52
- - - - - - - - - - XO O XO

XXX
2 10 Baumhäkel Franzi 2009 GER USC Mainz 1,48

- - - - - - - - - XO O O XXX
3 71 Lamb Anna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 1,48

- - - - - O O O O XXO O XO XXX
4 60 Koch Marla 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 1,40

- - - - - O XO O O O XXX
5 38 Gretzler Line 2009 GER USC Mainz 1,40

- - - - - O O XO XXO O XXX
6 20 Chartomatsidon Stamatia 2009 GRE TSV SCHOTT Mainz 1,36

- - - - - O O O O XXX
7 106 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim 1,36

- - - - O O O XO O XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 18.09.2022 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56

8 78 Mailänder Isabella 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 1,28
O O O O O O XO XXX

9 92 Petry Celine 2009 GER TSG Heidesheim 1,24
- O O O O XO XXX

126 Theobald Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

62 Köhler Karlina 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

13 Bergmann Paula 2009 GER USC Mainz n.a.

50 Homp Marie 2009 GER USC Mainz n.a.

95 Pörtner Johanna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 23 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 4,13
3,93 3,89 4,13

2 126 Theobald Charlotte 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4,11
3,96 4,11 3,94

3 38 Gretzler Line 2009 GER USC Mainz 4,07
4,06 4,07 4,05

4 107 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz 3,82
x 3,82 x

5 106 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim 3,63
3,61 x 3,63

62 Köhler Karlina 2009 GER TSV SCHOTT Mainz ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 107 38 126 62 106 23

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 144 Erbes Nora 2009 GER TSG Heidesheim 14,57
14,57 11,82 12,76 11,21 11,68 11,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 152 149 148 147 151 30 144 145 143 146 150

75m, Jugend W12 18.09.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Oberlack Emma Giulia 2010 GER USC Mainz 11,11 1./I
2 87 Nutakor Linn 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 11,21 1./III
3 53 Jacobs Mila 2010 GER USC Mainz 11,48 1./II
4 22 Deforth Luise 2010 GER USC Mainz 11,61 2./III
5 110 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 11,81 2./II
6 140 Wüster Theresa 2010 GER USC Mainz 11,87 3./II
7 11 Bayrak Ayla 2010 GER USC Mainz 11,99 2./I
8 31 Fröhlich Jonna 2010 GER USC Mainz 12,20 3./III
9 56 Klauß Tara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,46 4./II
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 18.09.2022 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

83 Mildner Mathilda 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I
89 Peters Lineke 2010 GER USC Mainz n.a. -/III

101 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz n.a. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 18.09.2022 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Kühn Finja 2011 GER USC Mainz 11,51 1./II
2 110 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 11,51 2./II
3 101 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz 11,99 1./I
4 87 Nutakor Linn 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,04 2./I
5 53 Jacobs Mila 2010 GER USC Mainz 12,18 3./II
6 83 Mildner Mathilda 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 13,66 3./I
7 56 Klauß Tara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 14,81 4./II

22 Deforth Luise 2010 GER USC Mainz n.a. -/I
89 Peters Lineke 2010 GER USC Mainz n.a. -/I

Hochsprung, Jugend W12
Finale 18.09.2022 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 110 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 1,32
- - - - O O O XO XXX

2 88 Oberlack Emma Giulia 2010 GER USC Mainz 1,12
- - O XXX

3 101 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz 1,04
O XXX

56 Klauß Tara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

87 Nutakor Linn 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

83 Mildner Mathilda 2010 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 87 Nutakor Linn 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4,22
x 4,22 4,07

2 22 Deforth Luise 2010 GER USC Mainz 4,06
4,04 4,06 x

3 11 Bayrak Ayla 2010 GER USC Mainz 3,90
3,66 3,90 3,77

4 88 Oberlack Emma Giulia 2010 GER USC Mainz 3,80
x x 3,80

5 140 Wüster Theresa 2010 GER USC Mainz 3,47
3,47 3,46 3,19

6 101 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz 3,46
2,65 3,46 x

7 53 Jacobs Mila 2010 GER USC Mainz 3,42
x x 3,42

8 56 Klauß Tara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 3,37
3,14 3,37 3,07

31 Fröhlich Jonna 2010 GER USC Mainz ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 11 87 31 140 56 101 53 88 22
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4x75m, Jugend U14 18.09.2022 / 16:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 1 GER TSV SCHOTT Mainz 46,77
1: 104, Sachau Jona (2010) 2: 59, Knöbel Jakob (2010)
3: 79, Mandt Leonard (2010) 4: 62, Köhler Karlina (2009)

50m, Kinder M11 18.09.2022 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Immel Salomon 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,90 1./I
2 9 Baumann Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,12 2./I
3 76 Loer (X) Johannes 2011 GER TSG Heidesheim 8,65 1./II
4 170 Becker Elias 2011 GER USC Mainz 8,68 2./II
5 171 Deforth Leonard 2011 GER USC Mainz 8,86 1./III
6 128 Traub Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 9,14 3./II
7 116 Schwehm (X) Konstantin 2011 GER USC Mainz 9,25 4./II
8 102 Röder (X) Fabian 2011 GER USC Mainz 9,31 2./III
9 91 Petry (X) Jakob 2011 GER TSG Heidesheim 9,39 3./I

10 14 Block Benno 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 9,42 5./II
11 29 Frenzl (X) Emil 2011 GER USC Mainz 9,57 3./III

67 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I
123 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/III
57 Kleinhanss (X) Oskar 2011 GER USC Mainz n.a. -/I

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 52 Immel Salomon 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,07
4,07 4,00 4,04

2 9 Baumann Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,81
3,81 3,71 3,58

3 123 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,76
3,70 x 3,76

4 171 Deforth Leonard 2011 GER USC Mainz 3,34
x x 3,34

5 170 Becker Elias 2011 GER USC Mainz 3,32
3,32 3,16 3,30

6 76 Loer (X) Johannes 2011 GER TSG Heidesheim 3,26
3,15 3,26 3,22

7 14 Block Benno 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,22
3,09 3,22 2,93

8 128 Traub Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,15
x x 3,15

9 116 Schwehm (X) Konstantin 2011 GER USC Mainz 3,12
3,12 2,83 x

10 102 Röder (X) Fabian 2011 GER USC Mainz 2,90
2,90 2,76 2,83

11 29 Frenzl (X) Emil 2011 GER USC Mainz 2,88
2,88 2,73 x

57 Kleinhanss (X) Oskar 2011 GER USC Mainz n.a.

67 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

91 Petry (X) Jakob 2011 GER TSG Heidesheim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 171 57 52 9 128 14 67 91 76 123 102 29 116 170
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 52 Immel Salomon 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 35,00
32,50 27,50 28,50 35,00

2 170 Becker Elias 2011 GER USC Mainz 30,00
21,50 23,00 28,00 30,00

3 123 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 29,50
29,00 28,00 29,50 26,00

4 116 Schwehm (X) Konstantin 2011 GER USC Mainz 29,50
29,50 23,50 25,50 27,50

5 128 Traub Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 27,00
26,50 27,00 24,50 26,00

6 14 Block Benno 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 24,00
21,00 24,00 23,00 22,00

7 91 Petry (X) Jakob 2011 GER TSG Heidesheim 24,00
22,50 x 20,00 24,00

8 29 Frenzl (X) Emil 2011 GER USC Mainz 24,00
20,00 20,50 24,00 17,50

9 9 Baumann Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 23,00
22,50 19,00 23,00 22,00

10 102 Röder (X) Fabian 2011 GER USC Mainz 22,50
16,00 20,00 20,50 22,50

11 171 Deforth Leonard 2011 GER USC Mainz 21,50
21,50 20,00 18,00 16,50

12 76 Loer (X) Johannes 2011 GER TSG Heidesheim 18,00
18,00 17,50 14,00 16,50

57 Kleinhanss (X) Oskar 2011 GER USC Mainz n.a.

67 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 123 14 9 170 57 29 76 116 91 171 128 102 67 52

50m, Kinder M10 18.09.2022 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Schnürer Jakob 2012 GER USC Mainz 7,82 1./I
2 70 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,04 2./I
3 169 Hirner Peter 2012 GER USC Mainz 8,13 1./II
4 178 Brantzen Fabian 2012 GER USC Mainz 8,17 3./I
5 105 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 8,29 2./II
6 32 Füller Jannik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,62 3./II
7 80 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,63 4./I
8 37 Gradinger Anton 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,85 5./I
9 168 Eberhardt Gabriel 2012 GER USC Mainz 8,89 4./II

10 179 Arnold Till 2013 GER TV Lemberg 9,66 6./I

Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 166 Schnürer Jakob 2012 GER USC Mainz 4,00
4,00 3,53 3,89

2 169 Hirner Peter 2012 GER USC Mainz 3,75
3,72 3,75 3,60

3 70 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,68
3,62 3,68 3,42

4 178 Brantzen Fabian 2012 GER USC Mainz 3,50
3,50 3,47 3,47
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 80 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,48
3,48 3,27 3,24

6 37 Gradinger Anton 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,35
3,35 3,23 3,13

7 105 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 3,34
3,34 3,07 3,21

8 168 Eberhardt Gabriel 2012 GER USC Mainz 3,25
2,88 2,60 3,25

9 32 Füller Jannik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,24
3,18 x 3,24

10 179 Arnold Till 2013 GER TV Lemberg 2,56
2,50 2,56 2,53

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 168 32 37 178 80 105 70 179 166 169

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 169 Hirner Peter 2012 GER USC Mainz 34,50
30,00 28,50 32,50 34,50

2 70 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 33,50
30,50 33,00 33,50 33,50

3 166 Schnürer Jakob 2012 GER USC Mainz 30,00
30,00 28,00 28,50 23,00

4 105 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 30,00
30,00 27,50 25,50 28,50

5 32 Füller Jannik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 30,00
26,50 x 30,00 28,00

6 178 Brantzen Fabian 2012 GER USC Mainz 25,00
24,50 25,00 23,50 22,00

7 168 Eberhardt Gabriel 2012 GER USC Mainz 23,00
21,00 20,00 23,00 22,00

8 179 Arnold Till 2013 GER TV Lemberg 23,00
19,00 23,00 20,00 x

9 80 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 21,50
21,50 14,00 20,00 16,50

10 37 Gradinger Anton 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 19,00
x 16,00 19,00 17,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 105 168 178 32 169 166 37 179 70 80

50m, Kinder W11 18.09.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Kühn Finja 2011 GER USC Mainz 7,88 1./III
2 55 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,91 1./I
3 72 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,32 2./I
3 96 Rauer (X) Merle 2011 GER USC Mainz 8,32 2./III
5 28 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,37 1./II
6 130 Tunali (X) Carolina 2011 GER USC Mainz 8,55 3./III
7 81 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,67 3./I
8 27 Fiegler (X) Claire 2011 GER USC Mainz 8,72 2./II
9 120 Skoro Mia 2011 GER USC Mainz 8,74 4./I

10 66 Konradi (X) Mia 2011 GER USC Mainz 8,78 5./I
10 85 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,78 3./II
12 25 Eckardt (X) Maya 2011 GER TSG Heidesheim 8,83 4./II
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 18.09.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 15 Bublitz (X) Anna 2011 GER USC Mainz 8,93 4./III
14 164 Mijatovic Kaja 2011 GER USC Mainz 9,18 6./I

97 Redcher (X) Sara 2011 GER USC Mainz n.a. -/III

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 68 Kühn Finja 2011 GER USC Mainz 4,08
4,06 3,89 4,08

2 55 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,02
4,02 3,94 3,92

3 72 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,88
3,88 3,67 3,51

4 27 Fiegler (X) Claire 2011 GER USC Mainz 3,81
3,40 3,50 3,81

5 120 Skoro Mia 2011 GER USC Mainz 3,76
3,76 3,44 3,61

6 81 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,67
3,67 3,55 x

7 28 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,53
3,53 3,44 3,50

8 130 Tunali (X) Carolina 2011 GER USC Mainz 3,51
x x 3,51

9 164 Mijatovic Kaja 2011 GER USC Mainz 3,46
3,46 3,28 3,19

10 96 Rauer (X) Merle 2011 GER USC Mainz 3,43
3,36 3,43 3,23

11 85 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,36
3,36 2,90 x

12 66 Konradi (X) Mia 2011 GER USC Mainz 3,30
x 3,30 x

13 25 Eckardt (X) Maya 2011 GER TSG Heidesheim 3,23
3,23 3,19 2,97

14 15 Bublitz (X) Anna 2011 GER USC Mainz 3,09
3,09 x 2,92

97 Redcher (X) Sara 2011 GER USC Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 96 28 15 72 55 27 66 97 85 120 81 164 130 25 68

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 55 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 33,00
33,00 31,00 33,00 33,00

2 72 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 29,50
25,00 28,50 29,50 29,50

3 85 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 27,50
24,50 22,00 27,50 27,50

4 27 Fiegler (X) Claire 2011 GER USC Mainz 26,00
26,00 26,00 25,00 26,00

5 28 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 24,50
24,50 22,50 18,00 24,50

6 96 Rauer (X) Merle 2011 GER USC Mainz 23,00
23,00 14,00 17,00 23,00

7 81 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 22,00
19,00 22,00 19,50 22,00
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 120 Skoro Mia 2011 GER USC Mainz 22,00
16,00 22,00 20,00 20,00

9 15 Bublitz (X) Anna 2011 GER USC Mainz 20,50
18,50 19,50 20,50 20,50

10 66 Konradi (X) Mia 2011 GER USC Mainz 20,00
x 12,50 20,00 20,00

11 164 Mijatovic Kaja 2011 GER USC Mainz 18,50
18,00 15,50 16,00 18,50

12 25 Eckardt (X) Maya 2011 GER TSG Heidesheim 18,00
16,50 16,00 18,00 18,00

13 130 Tunali (X) Carolina 2011 GER USC Mainz 16,00
8,50 16,00 13,00 16,00

97 Redcher (X) Sara 2011 GER USC Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 55 164 72 96 81 28 97 130 25 85 27 66 120 15

50m, Kinder W10 18.09.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,47 1./I
2 16 Buchheit Lilian Bella 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,55 2./I
3 41 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,58 1./III
4 173 Balzer Stine 2012 GER USC Mainz 8,59 2./III
5 131 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,60 1./IV
6 174 Sonnenschein Mara 2012 GER USC Mainz 8,65 3./III
7 113 Schulz Surya 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,70 3./I
8 176 Meles Ilyda 2012 GER USC Mainz 8,73 2./IV
9 36 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,80 1./II

10 180 Herreiner Caja 2012 GER USC Mainz 8,88 3./IV
11 109 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,94 4./I
12 167 Gellweiler Ella 2012 GER USC Mainz 8,99 4./IV
13 125 Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9,03 2./II
14 45 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9,11 5./IV
15 90 Peth Hanna 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9,28 3./II
16 165 Balfe Stella 2012 GER USC Mainz 9,31 5./I
17 24 Diegisser Luise 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9,36 4./III
18 93 Placzek Emelie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9,37 4./II
19 21 Chartomatsidou Phaidra 2012 GRE TSV SCHOTT Mainz 9,41 5./III
20 175 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz 9,61 6./III
21 99 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9,72 5./II
22 172 Klonschinski Greta 2012 GER USC Mainz 9,99 6./II

34 Garant Mia 2012 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I
177 Wellnitz Annemarie 2012 GER USC Mainz n.a. -/IV

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 98 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,86
3,86 3,78 3,61

2 16 Buchheit Lilian Bella 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,52
3,52 3,28 3,52

3 41 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,47
3,42 3,34 3,47
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

4 174 Sonnenschein Mara 2012 GER USC Mainz 3,44
3,44 3,18 3,16

5 173 Balzer Stine 2012 GER USC Mainz 3,30
x 3,26 3,30

6 167 Gellweiler Ella 2012 GER USC Mainz 3,29
3,17 3,04 3,29

7 176 Meles Ilyda 2012 GER USC Mainz 3,27
2,80 3,27 3,07

8 131 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,25
3,25 3,03 2,10

9 36 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,24
3,24 3,00 3,23

10 125 Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 3,22
x 3,17 3,22

11 113 Schulz Surya 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,16
2,95 x 3,16

12 24 Diegisser Luise 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2,98
2,98 2,84 2,89

13 180 Herreiner Caja 2012 GER USC Mainz 2,98
2,98 x 2,87

14 165 Balfe Stella 2012 GER USC Mainz 2,89
2,87 2,89 x

15 109 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2,88
2,78 2,88 2,82

16 90 Peth Hanna 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2,83
x x 2,83

17 45 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2,80
x 2,80 2,73

18 99 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2,74
2,68 2,72 2,74

19 172 Klonschinski Greta 2012 GER USC Mainz 2,68
2,52 x 2,68

20 93 Placzek Emelie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 2,67
2,56 x 2,67

21 175 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz 2,58
2,58 2,51 2,57

22 21 Chartomatsidou Phaidra 2012 GRE TSV SCHOTT Mainz 2,52
2,32 2,52 x

177 Wellnitz Annemarie 2012 GER USC Mainz n.a.

34 Garant Mia 2012 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 113 98 36 177 175 176 165 180 16 34 90 173 93 24 45
99 131 125 109 41 174 21 172 167

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 113 Schulz Surya 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 29,00
25,00 27,50 29,00 29,00

2 131 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 28,50
28,00 19,50 28,50 28,50

3 98 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 26,00
26,00 24,50 23,50 26,00
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 41 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 24,50
21,00 22,50 24,50 24,50

5 36 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 24,00
14,50 23,00 24,00 24,00

6 180 Herreiner Caja 2012 GER USC Mainz 23,50
23,50 23,00 19,50 23,50

7 16 Buchheit Lilian Bella 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 22,00
22,00 21,00 21,00 22,00

8 90 Peth Hanna 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 21,50
19,00 21,50 21,50 21,50

9 45 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 21,00
19,00 21,00 20,00 20,00

10 167 Gellweiler Ella 2012 GER USC Mainz 19,00
17,50 19,00 19,00 19,00

11 174 Sonnenschein Mara 2012 GER USC Mainz 18,00
18,00 17,00 15,00 18,00

12 21 Chartomatsidou Phaidra 2012 GRE TSV SCHOTT Mainz 18,00
16,50 16,50 18,00 18,00

13 93 Placzek Emelie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 18,00
18,00 15,00 16,00 18,00

14 172 Klonschinski Greta 2012 GER USC Mainz 18,00
11,50 16,00 18,00 18,00

15 99 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 17,50
11,50 16,00 17,50 17,50

16 165 Balfe Stella 2012 GER USC Mainz 17,50
16,00 17,50 10,00 17,50

17 24 Diegisser Luise 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 16,50
16,50 11,00 13,50 16,50

18 109 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 16,00
14,50 16,00 13,00 16,00

19 125 Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 15,50
14,50 15,50 15,00 15,50

20 176 Meles Ilyda 2012 GER USC Mainz 15,00
15,00 8,00 10,00 15,00

21 173 Balzer Stine 2012 GER USC Mainz 15,00
15,00 x 9,50 15,00

22 175 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz 11,50
11,50 9,00 8,50 11,50

34 Garant Mia 2012 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

177 Wellnitz Annemarie 2012 GER USC Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 109 180 24 45 93 131 21 167 41 90 176 98 173 36 34
175 125 16 174 172 99 177 113 165

Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch abg...Abgemeldet -...Ausgelassen
O...gültiger Versuch aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch


